C.d.L. Magistrale in BIOLOGIA AMBIENTALE

A.A. 2023-2024
I ANNO - | SEMESTRE

02/10/2023 03/10/2023 04/10/2023 05/10/2023 06/10/2023
1
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8:30-9:20 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale -
: i Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica
9:20-10:10 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale -
: : Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica
10:10-11:00 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale -
. ’ Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica
. . Biodiversita vegetale - . .
0011+ Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
11:00-11:50 GIGLIO - Aula C Botanica CAVALLARO - Aula C GIGLIO - Aula C Botanica
Botanica
. . Biodiversita vegetale - . .
E0.10- Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
11:50-12:40 GIGLIO - Aula C Botanica CAVALLARO - Aula C GIGLIO - Aula C Botanica
Botanica
. . Biodiversita vegetale - . .
4012 Igiene ambientale - DE : Igiene ambientale - DE
12:40-13:30 GIGLIO - Aula C Botanica CAVALLARQ Aula € GIGLIO - Aula C Botanica
Botanica
{0015 Ecologia applicata - SION -
15:00-15:50 Aula C Botanica
E016- Ecologia applicata - SION -
15:50-16:40 Aula C Botanica
16.40-17:30 Ecologia applicata - SION -

Aula C Botanica

17:30-18:20




09/10/2023

10/10/2023

11/10/2023

12/10/2023

13/10/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




16/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

19/10/2023

20/10/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




23/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

26/10/2023

27/10/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




30/10/2023

31/10/2023 01/11/2023 02/11/2023 03/11/2023

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

CHIUSURA CHIUSURA
DISPOSTA DAL D.G. [ DISPOSTA DAL D.G.

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




06/11/2023

07/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




13/11/2023

14/11/2023

15/11/2023

16/11/2023

17/11/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




20/11/2023

21/11/2023

22/11/2023

23/11/2023

24/11/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C BotanicaAula C
Botanica

9:20-10:10

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

11:50-12:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

12:40-13:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - Aula C Botanica

15:00-15:50

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

15:50-16:40

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

16.40-17:30

Ecologia applicata - SION -
Aula C Botanica

17:30-18:20




27/11/2023 28/11/2023 29/11/2023 30/11/2023 01/12/2023
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8:30-9:20 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale -
: . Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica
9:20-10:10 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale -
: : Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica
10:10-11:00 Ecologia applicata - SION - Microbiologia ambientale - Ecologia applicata - SION - Ecologia applicata - SION -
: ’ Aula C Botanica PINI - Aula C Botanica LAB BIOLOGIA LAB BIOLOGIA
. . Biodiversita vegetale - . . Biodiversita vegetale - " .
0011+ Igiene ambientale - DE Ecologia applicata - SION - Ecologia applicata - SION -
11:00-11:50 GIGLIO - AulaC Botanica | ~CAVALLARO-AulaC LAB BIOLOGIA CAVALLARO - Aula C LAB BIOLOGIA
Botanica Botanica
. . Biodiversita vegetale - . . Biodiversita vegetale - . .
E0.10- Igiene ambientale - DE Ecologia applicata - SION - Ecologia applicata - SION -
11:50-12:40 GIGLIO - AulaC Botanica | ~CAVALLARO-AulaC LAB BIOLOGIA CAVALLARO - Aula C LAB BIOLOGIA
Botanica Botanica
. . Biodiversita vegetale - . . Biodiversita vegetale - . .
40.12- Igiene ambientale - DE Ecologia applicata - SION - Ecologia applicata - SION -
12:40-13:30 GIGLIO - Aula C Botanica CAVALLARO - Aula C LAB BIOLOGIA CAVALLARO - Aula C LAB BIOLOGIA
Botanica Botanica
Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
15:00-15:50 GIGLIO-LAB GIGLIO - LAB
POLICLINICO POLICLINICO
Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
15:50-16:40 GIGLIO - LAB GIGLIO - LAB
POLICLINICO POLICLINICO
Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
16.40-17:30 GIGLIO - LAB GIGLIO - LAB
POLICLINICO POLICLINICO
Igiene ambientale - DE Igiene ambientale - DE
17:30-18:20 GIGLIO - LAB GIGLIO - LAB
POLICLINICO POLICLINICO




10

04/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

07/12/2023

08/12/2023

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

9:20-10:10

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

10:10-11:00

Ecologia applicata - SION -
LAB BIOLOGIA

Microbiologia ambientale -
PINI - Aula C Botanica

11:00-11:50

Ecologia applicata - SION -
LAB BIOLOGIA

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

11:50-12:40

Ecologia applicata - SION -
LAB BIOLOGIA

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

12:40-13:30

Ecologia applicata - SION -
LAB BIOLOGIA

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

Biodiversita vegetale -
CAVALLARO - AulaC
Botanica

FESTA

15:00-15:50

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - LAB
POLICLINICO

15:50-16:40

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - LAB
POLICLINICO

16.40-17:30

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - LAB
POLICLINICO

17:30-18:20

Igiene ambientale - DE
GIGLIO - LAB
POLICLINICO




11/12/2023 12/12/2023 13/12/2023 14/12/2023 15/12/2023
11
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
) B Microbiologia ambientale -
8:30-9:20 PINI - Aula C Botanica
i ) Microbiologia ambientale -
9:20-10:10 PINI - Aula C Botanica
10:10-11:00 Microbiologia ambientale - Microbiologia ambientale -
. . PINI - LAB 10 LABOBIOTEC PINI - Aula C Botanica
. I . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . — .
0011 Microbiologia ambientale - : : Microbiologia ambientale -
11:00-11:50 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ AulaC CAVALLARQ AulaC PINI - LAB a3
Botanica Botanica
. . . . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . . " .
E0.10- Microbiologia ambientale - Microbiologia ambientale -
11:50-12:40 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ -AulaC CAVALLARQ -AulaC PINI - LAB a3
Botanica Botanica
. . . . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . . " .
40.12- Microbiologia ambientale - Microbiologia ambientale -
12:40-13:30 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ -AulaC CAVALLARQ -AulaC PINI - LAB a3
Botanica Botanica
15:00-15:50
15:50-16:40
16.40-17:30

17:30-18:20




18/12/2023

19/12/2023 20/12/2023 21/12/2023 22/12/2023
12
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8:30-9:20
9:20 -10:10
1011 Microbiologia ambientale -
10:10-11:00 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC
. I . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . — .
0011 Microbiologia ambientale - : : Microbiologia ambientale -
11:00-11:50 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ AulaC CAVALLARQ Aula C PINI - LAB a3
Botanica Botanica
. . . . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . . " .
E0.19- Microbiologia ambientale - : : Microbiologia ambientale -
11:50-12:40 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ AulaC CAVALLARQ AulaC PINI - LAB a3
Botanica Botanica
. . . . Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale - . . " .
40.12- Microbiologia ambientale - Microbiologia ambientale -
12:40-13:30 PINI - LAB 10 LABOBIOTEC CAVALLARQ -AulaC CAVALLARQ -AulaC PINI - LAB a3
Botanica Botanica
15:00-15:50
15:50-16:40
16.40-17:30

17:30-18:20




13

8:30-9:20

9:20-10:10

10:10-11:00

25/12/2023

26/12/2023

27/12/2023

28/12/2023

29/12/2023

LUNEDI

11:00-11:50

11:50-12:40

12:40-13:30

15:00-15:50

15:50-16:40

16.40-17:30

17:30-18:20

NATALE NATALE NaTALE NATALE

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI




14

8:30-9:20

9:20-10:10

10:10-11:00

01/01/2024

02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

LUNEDI

11:00-11:50

11:50-12:40

12:40-13:30

15:00-15:50

15:50-16:40

16.40-17:30

17:30-18:20

NATALE NATALE NaTALE NATALE

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI




08/01/2024 09/01/2024 10/01/2024 11/01/2024 12/01/2024
15
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8:30-9:20
Biodiversita vegetale -
9:20-10:10 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA
Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale -
10:10-11:00 CAVALLARO - LAB 1 CAVALLARO - LAB 1
BIOLOGIA BIOLOGIA
Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale -
11:00-11:50 CAVALLARO-LAB1 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA BIOLOGIA
Biodiversita vegetale -
11:50-12:40 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA
12:40-13:30
Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale -
14:00-15:00 CAVALLARO-LAB1 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA BIOLOGIA
Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale -
15:00-15:50 CAVALLARO-LAB1 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA BIOLOGIA
Biodiversita vegetale - Biodiversita vegetale -
15:50-16:40 CAVALLARO-LAB1 CAVALLARO-LAB1
BIOLOGIA BIOLOGIA
16.40-17:30

17:30-18:20




16

15/01/2024

16/01/2024

17/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

8:30-9:20

9:20-10:10

10:10-11:00

11:00-11:50

11:50-12:40

12:40-13:30

15:00-15:50

15:50-16:40

16.40-17:30

17:30-18:20




